OFÍCIO PRESIDENTE nº 281/2015
São Roque, 06 de maio de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao Departamento da Prefeitura Municipal, no sentido de viabilizar a troca de lâmpadas queimadas das luminárias instaladas na Rua Anísio Gebara, no Distrito de São João Novo, perto da Fazenda Ypê
A presente solicitação se justifica em razão de lâmpadas estarem queimadas, prejudicando a utilização da via pública no período noturno e aumentando a insegurança das pessoas que transitam pelo local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/05/2015 - 09:29:11 03051/2015
/ccg